
 
 

UCHWAŁA NR IX/81/2024 
RADY MIASTA ŚWIERADÓW-ZDRÓJ 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. b, c, d, pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 218, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Miasta Świeradów-Zdrój 
uchwala, co następuje: 

§ 1. I. Ustala się dochody budżetu na 2025 rok w wysokości 70.386.913,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
i nr 1a do niniejszej uchwały, z tego: 

1. Dochody bieżące w wysokości 50.146.368,00 zł w tym: 

a) subwencja ogólna z budżetu państwa w wysokości 4.509.019,88 zł, 

b) wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 2.945.000,00 zł, 

c) wpływy z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż alkoholu w wysokości 480.000,00 zł, 

d) wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w wysokości 100.000,00 zł, 

e) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa w wysokości 6.257.045,00 zł, 

f) dotacje celowe otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego w wysokości 601.689,00 zł, 

g) dotacje celowe na programy realizowane z udziałem środków europejskich w wysokości 275.880,00 zł, 

h) środki z Funduszu Pomocy na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy w wysokości 300.000,00 zł. 

2. Dochody majątkowe w wysokości 20.240.545,00 zł, w tym: 

a) ze sprzedaży majątku w wysokości 3.776.000,00 zł, 

b) z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje w wysokości 16.429.545,00 zł, z tego: 

- na programy realizowane z udziałem środków europejskich w wysokości 3.631.315,00 zł z tego w ramach 
Krajowego Planu Odbudowy w wysokości 1.043.324,00 zł, 

- na zadanie realizowane z udziałem środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych w wysokości 8.000.000,00 zł, 

- na zadanie dofinansowane z dotacji Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w wysokości 4.798.230,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 1007



II. Ustala się wydatki budżetu na 2025 rok w wysokości 69.346.913,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały, z tego: 

1. Wydatki bieżące w wysokości 48.096.763,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 41.201.954,84 zł w tym: 

- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 19.937.417,42 zł, 

- na realizację zadań statutowych jednostek budżetowych w wysokości 21.264.537,42 zł, 

b) dotacje z budżetu gminy na zadania bieżące w wysokości 2.086.372,16 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 2.953.056,00 zł, 

d) wydatki na obsługę długu w wysokości 1.579.500,00 zł, 

e) wydatki na zadania realizowane przy udziale środków europejskich w wysokości 275.880,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe w wysokości 21.250.150,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

a) na projekty realizowane z udziałem środków europejskich w wysokości 4.243.115,00 zł, 

b) na zadanie realizowane ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
w wysokości 8.798.035,00 zł, 

c) na zadanie dofinansowane środkami z dotacji Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w wysokości 6.180.000,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę budżetową w wysokości 1.040.000,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 
zobowiązań zaciągniętych w latach ubiegłych. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.485.000,00 zł z następujących tytułów: 

a) z tytułu zaciągniętych kredytów bankowych w kwocie 2.000.000,00 zł, 

b) z tytułu pożyczki zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w kwocie 485.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3.525.000,00 zł z następujących tytułów: 

a) ze spłat zaciągniętych kredytów bankowych w kwocie 965.000,00 zł, 

b) z wykupu wyemitowanych samorządowych papierów wartościowych w kwocie 2.560.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limity zobowiązań: 

a) z tytułu zaciąganych w roku budżetowym kredytów krótkoterminowych z przeznaczeniem na sfinansowanie 
przejściowego deficytu w kwocie 3.000.000,00 zł, z terminem spłaty do 31 grudnia 2025 roku, 

b) z tytułu zaciągniętych kredytów bankowych oraz z tytułu pożyczki zaciągniętej w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na sfinansowanie celów określonych w art. 89 ust. 1 pkt 2, 3, 4 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 2.485.000,00 zł. 

§ 3. 1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 208.000,00 zł, stanowiącą 0,30% planowanych 
wydatków budżetu. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 410.000,00 zł, stanowiące 0,59% planowanych wydatków 
budżetu, przeznaczone na następujące wydatki: 

a) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego stanowiącą 0,53% planowanych wydatków 
budżetowych pomniejszonych o wydatki inwestycyjne, wydatki na wynagrodzenia i pochodne oraz wydatki 
na obsługę długu, w wysokości 142.000,00 zł, 

b) na wydatki realizowane przez jednostki oświatowe w wysokości 100.000,00 zł, 

c) na wydatki na zadania statutowe realizowane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w wysokości 
80.000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1007



d) na wydatki związane z realizacją toczących się postępowań sądowych w wysokości 88.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych w łącznej kwocie 2.116.372,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury w łącznej wysokości 
1.659.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Określa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2025 rok w wysokości 1.665.245,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Określa się plan dochodów i wydatków zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się plan dochodów i wydatków zadań realizowanych na podstawie porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu na 2025 rok oraz wpływy 
z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w łącznej w wysokości 
580.000,00 zł oraz i wydatki na realizację zadań określonych: 

- w Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 116.000,00 zł, 

- w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w wysokości 
464.000,00 zł. 

2. Ustala się dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2025 rok 
w kwocie 2.957.500,00 zł oraz wydatki związane z gospodarką odpadami w kwocie 2.957.500,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się przychody i koszty zakładu budżetowego w 2025 roku: 

a) przychody w wysokości 954.774,00 zł, 

b) koszty w wysokości 954.774,00 zł w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 
465.391,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków wydzielonych dochodów jednostek oświatowych na 2025 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Zadania majątkowe planowane do realizacji w 2025 roku określa załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 13. 1. Ustala się plan finansowy środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 4a do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 4b do niniejszej uchwały. 

§ 14. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój do: 

a) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości limitu ustalonego w § 2 pkt 4 lit. a niniejszej uchwały, 

b) zaciągania zobowiązań długoterminowych z tytułu kredytów bankowych i pożyczki w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej do wysokości limitu ustalonego w § 2 pkt 4 lit. b 
niniejszej uchwały. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój do: 

a) dokonywania przeniesień wydatków majątkowych pomiędzy rozdziałami i paragrafami oraz bieżących 
na majątkowe w ramach tego samego działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej, z wyłączeniem planowania 
nowych zadań majątkowych powyżej 50.000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1007



b) dokonywania przeniesień wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu klasyfikacji budżetowej, 

c) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w oparciu o przepisy art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), 

d) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności 
przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

e) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami w realizacji przedsięwzięcia 
finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

f) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zwrotem płatności otrzymanych 
z budżetu środków europejskich. 

§ 15. 1. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywane w tym samym 
roku budżetowym przyjmowane są na rachunek bieżący jednostki i zmniejszają wykonanie wydatków w tym 
roku budżetowym. 

2. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 
budżetowych stanowią dochody jednostki, przyjmowane są na rachunek bieżący tej jednostki i podlegają 
odprowadzeniu na rachunek budżetu Gminy. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów-Zdrój. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Świeradów-Zdrój: 
Lubomir Leszczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1007



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr IX/81/2024 Rady Miasta Świeradów-Zdrój

z dnia 30 grudnia 2024 roku

Lp. Wyszczególnienie §

Przewidywane 

wykonanie             

za 2024 rok           

(w złotych)

Plan                      

na 2025 rok                      

(w złotych)

%                   

(5:4)

1 2 3 4 5 6

x 654 000,00 20 240 545,00 3094,88%

1.
Wpływy z tyt. przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
0760 37 000,00 35 000,00 94,59%

2.
Wpłaty z tyt. odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
0770 617 000,00 3 776 000,00 611,99%

3.

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych ( "Budowa kompleksu otwartych basenów w 

Świeradowie-Zdroju")

6370 0,00 8 000 000,00 x

4.

Dotacje celowe  w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności                

w ramach budżetu środków europejskich,realizowanych 

przez j.s.t. ( "Utworzenie miejsc opieki w żłobku miejskim"   - 

Krajowy Plan Odbudowy)

6257 0,00 1 043 324,00 x

5.

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnychjednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych ("Zakup taboru zeroemisyjnego na potrzeby 

świadczenia usługi transportu publicznego na obszarze 

Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój" - dotacja z NFOŚ i GW)

6280 0,00 4 798 230,00 x

6.

Dotacje celowe  w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności                

w ramach budżetu środków europejskich,realizowanych 

przez j.s.t. ( "Zapewienie warunków dla narciarstwa 

biegowego w Górach Izerskich" )

6258 0,00 2 447 200,00

7.

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

pozyskane z innych źródeł (środki z budżetu państwa                

na finansowanie podatku VAT jako uzupełnienie środków                  

z KPO na zadanie "Utworzenie Żłobka Gminnego w 

Świeradowie-Zdroju")

6297 0,00 140 791,00 x

x 43 149 430,00 50 146 368,00 116,22%

x 10 545 989,00 11 266 770,00 106,83%

1.1. Wpływy z podatku od nieruchomości 0310 9 472 300,00 10 131 000,00 106,95%

1.2. Wpływy z podatku rolnego 0320 45 749,00 44 070,00 96,33%

1.3. Wpływy z podatku leśnego 0330 41 308,00 35 000,00 84,73%

1.4. Wpływy z podatku od środków transportowych 0340 48 632,00 48 700,00 100,14%

1.5.
Wpływy z podatku od dział. gosp. osób fizycznych opłacany 

w formie karty podatkowej
0350 15 000,00 20 000,00 133,33%

1.6. Wpływu z podatku od spadków i darowizn 0360 50 000,00 60 000,00 120,00%

1.7. Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0500 873 000,00 928 000,00 106,30%

x 8 469 655,00 8 934 600,00 105,49%

Dochody budżetowe Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na rok 2025 według źródeł ich powstania                                        

1. Dochody z tytułu podatków lokalnych

2. Dochody z tytułu  opłat lokalnych

I.  DOCHODY MAJĄTKOWE

II. DOCHODY BIEŻĄCE

Strona 1

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1007



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr IX/81/2024 Rady Miasta Świeradów-Zdrój

z dnia 30 grudnia 2024 roku

2.1.
Wpływy z opłat  z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
0550 34 300,00 34 300,00 100,00%

2.2.
Wpływy z opłaty uzdrowiskowej, pobieranej w gminach 

posiadających status gminy uzdrowiskowej
0390 4 900 000,00 5 100 000,00 104,08%

2.3. Wpływy z opłaty skarbowej 0410 25 000,00 27 000,00 108,00%

2.4. Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0460 13 500,00 13 500,00 100,00%

2.5.
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
0480 480 000,00 480 000,00 100,00%

2.6.

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. na 

podstawie odrębnych ustaw (w tym opłaty  z tyt. gospodarki 

odpadami: 2.945.000,00 zł)

0490 2 801 547,00 2 946 500,00 105,17%

2.7. Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 1 308,00 1 300,00 99,39%

2.8.
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne (opłaty za zajęcie pasa drogowego)
0620 212 000,00 330 000,00 155,66%

2.9. Wpływy z różnych opłat 0690 2 000,00 2 000,00 100,00%

x 5 950 944,00 6 787 257,00 114,05%

3.1.
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień
0640 2 400,00 2 500,00 104,17%

3.2.
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych j.s.t. 

oraz innych umów o podobnym charakterze
0750 985 000,00 1 015 000,00 103,05%

3.3.
Wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z tyt. 

podatków i opłat
0910 46 500,00 48 000,00 103,23%

3.4. Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych                       0940 12 170,00 15 557,00 127,83%

3.5. Wpływy z różnych dochodów 0970 138 500,00 144 000,00 103,97%

3.6. Wpływy z usług 0830 4 416 674,00 5 190 400,00 117,52%

3.7. Wpływy z pozostałych odsetek 0920 3 100,00 4 800,00 154,84%

3.8.
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
0660 46 000,00 46 000,00 100,00%

3.9.
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
0670 160 000,00 180 000,00 112,50%

3.10.
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
0270 100 000,00 100 000,00 100,00%

3.11. Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 2950 14 600,00 15 000,00 102,74%

3.12.
Dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu admin. 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
2360 26 000,00 26 000,00 100,00%

x 4 347 168,00 11 214 107,12 257,96%

4.1. Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0010 4 083 864,00 11 097 261,58 271,73%

4.2. Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0020 263 304,00 116 845,54 44,38%

x 7 505 168,00 4 509 019,88 60,08%

5.1. Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2750 0,00 345 067,84 x

5.2. Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 7 505 168,00 4 163 952,04 55,48%

x 5 123 817,00 6 257 045,00 122,12%

6.1.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podst. porozumień z 

organami admin. rządowej

2020 500,00 500,00 100,00%

6.2.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami

2010 1 582 816,00 1 665 245,00 105,21%

6.3. Dotacja z budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych 2870 3 008 354,00 3 966 000,00 131,83%

6.4.
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin
2030 532 147,00 625 300,00 117,51%

x 551 689,00 601 689,00 109,06%

7.1.
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między j.s.t.
2320 1 689,00 1 689,00 100,00%

7. Dotacje otrzymane od jednostek samorządu terytorialnego

4. Udziały we wpływach z podatku dochodowego

5. Różne rozliczenia

6.   Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące

3. Inne dochody

Strona 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1007



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr IX/81/2024 Rady Miasta Świeradów-Zdrój

z dnia 30 grudnia 2024 roku

7.2.
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między j.s.t.
2310 550 000,00 600 000,00 109,09%

x 0,00 275 880,00 x

8.1.

Środki z programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego (FERS) na dofinansowanie funkcjonowania 

żłobka

2057 0,00 275 880,00 x

x 655 000,00 300 000,00 45,80%

9.1.

Środki z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

2100 655 000,00 300 000,00 45,80%

x 43 803 430,00 70 386 913,00 160,69%

9. Środki z Funduszu Pomocy 

DOCHODY BUDŻETOWE OGÓŁEM:

8.   Środki na realizację programu finansowanego z udziałem 

środków europejskich 

Strona 3

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1007



Dział Rozdział

1 2

400

40002

600

60016

700

70005

70007

Dochody budżetowe Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na 2025 rok

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 753 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 34 300,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

265 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 306 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 059 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości
330 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 330 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 700,00

Transport i łączność 330 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 2 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dostarczanie wody 2 101 700,00

Plan ogółem

3 4 5

BIEŻĄCE

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 101 700,00

Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr IX/81/2024 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 30 grudnia 2024 roku

w złotych

Strona 1 z 9

§ Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1007



710

71035

750

75011

75023

751

75101

755 Wymiar sprawiedliwości 1 689,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 806,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 400,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
2 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 339,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 900,00

Urzędy wojewódzkie 47 339,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Administracja publiczna 51 239,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

500,00

Cmentarze 15 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

750 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Działalność usługowa 15 500,00

0750

Strona 2 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1007



75515

756

75601

75615

75616

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
623 300,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 900 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00

0390
Wpływy z opłaty uzdrowiskowej, pobieranej w gminach posiadających 

status gminy uzdrowiskowej
5 100 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 200,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 40 700,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 115 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 40 800,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

10 272 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 28 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 33 800,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 016 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 3 270,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

6 104 070,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 689,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

28 234 177,12

Nieodpłatna pomoc prawna 1 689,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Strona 3 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1007



75621

758

75802

75814

75867

801

80101 Szkoły podstawowe 112 600,00

Oświata i wychowanie 1 058 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

275 880,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

275 880,00

2870 Dotacja z budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych 3 966 000,00

Krajowy Plan Odbudowy 275 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
300 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 163 952,04

Różne rozliczenia finansowe 4 266 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 345 067,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

275 880,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 509 019,88

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 116 845,54

Różne rozliczenia 9 050 899,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 097 261,58

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 300,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 11 214 107,12

13 500,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 480 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 500,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym
100 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 27 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Strona 4 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1007



80104

80148

852

85205

85213

85214

85216

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
35 000,00

Zasiłki stałe 441 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
43 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

43 800,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 793 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
180 000,00

0830 Wpływy z usług 120 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 46 000,00

0830 Wpływy z usług 110 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 600,00

Przedszkola 646 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Strona 5 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1007



85219

85228

85230

85295

855

85502

85513

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 15 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

18 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 599 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
1 643 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 130 000,00

Rodzina 1 953 500,00

Pozostała działalność 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
10 800,00

0830 Wpływy z usług 38 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 10 800,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

88 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
88 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
441 000,00

Ośrodki pomocy społecznej

Strona 6 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1007



85516

900

90001

90002

90004

90019

600 Transport i łączność 4 798 230,00

bieżące razem:

MAJĄTKOWE

Strona 7 z 9

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

50 146 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

275 880,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
2 945 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 557,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 957 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 2 515 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 530 557,00

0830 Wpływy z usług 292 400,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 495 057,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 292 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1007



60004

700

70005

758

75867

926

92601 Obiekty sportowe 10 447 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 447 200,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

140 791,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 447 200,00

Kultura fizyczna 10 447 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 184 115,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 043 324,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 184 115,00

Krajowy Plan Odbudowy 1 184 115,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
3 776 000,00

Różne rozliczenia 1 184 115,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności
35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 811 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

4 798 230,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 811 000,00

Lokalny transport zbiorowy 4 798 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Strona 8 z 9 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1007



w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

70 386 913,00Ogółem:

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
8 000 000,00

2 447 200,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

3 907 195,00

20 240 545,00

Strona 9 z 9

3 631 315,00

majątkowe razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1007



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki               

od nich 

naliczane

wydatki 

związane                 

z realizacją              

ich zadań 

statutowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

europejskich

obsługa 

długu

inwestycje                 

i zakupy 

inwestycyjne

010 882,00 882,00 0,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 882,00 882,00 0,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 572 500,00 572 500,00 0,00 572 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 000,00 841 000,00

40002 572 500,00 572 500,00 0,00 572 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 000,00 841 000,00

600 1 393 974,00 1 371 901,84 0,00 1 371 901,84 22 072,16 0,00 0,00 0,00 6 317 000,00 6 317 000,00

60004 1 039 974,00 1 017 901,84 0,00 1 017 901,84 22 072,16 0,00 0,00 0,00 6 180 000,00 6 180 000,00

60016 354 000,00 354 000,00 0,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00

60019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

630 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

63003 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

700 2 975 300,00 2 975 300,00 0,00 2 975 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00

70005 1 738 300,00 1 738 300,00 0,00 1 738 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

70007 1 237 000,00 1 237 000,00 0,00 1 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00

710 138 500,00 138 500,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

71004 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00

71095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

750 7 944 739,00 7 708 739,00 6 176 239,00 1 532 500,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 47 339,00 47 339,00 47 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 256 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 6 964 060,00 6 944 060,00 5 615 700,00 1 328 360,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 530 700,00 529 700,00 513 200,00 16 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 36 640,00 36 640,00 0,00 36 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 806,00 806,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 806,00 806,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 634 032,00 546 032,00 265 000,00 281 032,00 28 000,00 60 000,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00

75411 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 224 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 20 000,00 60 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/81/2024 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 30 grudnia 2024 roku

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym                       

na programy 

finansowane            

z udziałem 

środków 

europejskich

1 413 500,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa

Lokalny transport zbiorowy 7 219 974,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 882,00 0,00

Izby rolnicze 882,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody 1 413 500,00 0,00

Transport i łączność 7 710 974,00 0,00

0,00

Drogi publiczne gminne 486 000,00 0,00

Płatne parkowanie 5 000,00 0,00

Turystyka 80 500,00 0,00

95 000,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 80 500,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 130 300,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 788 300,00

Administracja publiczna 7 944 739,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 342 000,00 0,00

Działalność usługowa 218 500,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

Cmentarze 114 500,00 0,00

Pozostała działalność 9 000,00 0,00

0,00

Urzędy wojewódzkie 47 339,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 256 000,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 964 060,00 0,00

5 000,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 110 000,00 0,00
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
530 700,00 0,00

Pozostała działalność 36 640,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
806,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
806,00 0,00

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne 5 000,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż 894 032,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 374 000,00 0,00

Wydatki budżetowe Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na 2025 rok według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1007



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki               

od nich 

naliczane

wydatki 

związane                 

z realizacją              

ich zadań 

statutowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

europejskich

obsługa 

długu

inwestycje                 

i zakupy 

inwestycyjne

75414 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75415 14 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 355 032,00 355 032,00 265 000,00 90 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

75421 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

755 1 689,00 1 689,00 0,00 1 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 1 689,00 1 689,00 0,00 1 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 1 579 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 579 500,00 0,00 0,00

75702 1 579 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 579 500,00 0,00 0,00

758 618 000,00 618 000,00 0,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 618 000,00 618 000,00 0,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 14 536 980,00 14 064 060,00 11 441 800,00 2 622 260,00 30 000,00 442 920,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

80101 9 107 720,00 8 766 800,00 7 572 100,00 1 194 700,00 0,00 340 920,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

80103 192 300,00 192 300,00 167 000,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 3 141 500,00 3 032 500,00 2 677 700,00 354 800,00 23 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 272 500,00 272 500,00 0,00 272 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 53 760,00 49 260,00 3 300,00 45 960,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 1 083 300,00 1 079 300,00 516 000,00 563 300,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 52 800,00 51 800,00 30 800,00 21 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 530 000,00 519 000,00 474 900,00 44 100,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 103 100,00 100 600,00 0,00 100 600,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 580 000,00 350 000,00 138 000,00 212 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 116 000,00 70 000,00 27 600,00 42 400,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 464 000,00 280 000,00 110 400,00 169 600,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 3 385 663,00 2 594 163,00 1 132 770,42 1 461 392,58 0,00 791 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 6 000,00 6 000,00 4 307,42 1 692,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym                    

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

europejskich

Z tego:

0,00

Obrona cywilna 10 000,00 0,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 14 000,00 0,00

Straż gminna (miejska) 405 032,00 0,00

1 579 500,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 26 000,00 0,00

Pozostała działalność 60 000,00 0,00

Wymiar sprawiedliwości 1 689,00

Oświata i wychowanie 14 537 980,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 1 689,00 0,00

Obsługa długu publicznego 1 579 500,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

Różne rozliczenia 618 000,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 618 000,00 0,00

0,00

Szkoły podstawowe 9 108 720,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 192 300,00 0,00

Przedszkola 3 141 500,00 0,00

103 100,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 272 500,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 53 760,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 083 300,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 464 000,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

52 800,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

530 000,00 0,00

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia 580 000,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 116 000,00 0,00

Pomoc społeczna 3 385 663,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej
6 000,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1007



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki               

od nich 

naliczane

wydatki 

związane                 

z realizacją              

ich zadań 

statutowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane           

z udziałem 

środków 

europejskich

obsługa 

długu

inwestycje               

i zakupy 

inwestycyjne

85213 43 800,00 43 800,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 1 337 700,00 1 165 200,00 0,00 1 165 200,00 0,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 070 063,00 1 066 063,00 947 963,00 118 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 183 900,00 183 100,00 180 500,00 2 600,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 2 680 698,00 992 182,00 582 654,00 409 528,00 0,00 1 412 636,00 275 880,00 0,00 1 184 115,00 1 184 115,00

85502 1 654 000,00 241 364,00 226 364,00 15 000,00 0,00 1 412 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 113 598,00 113 598,00 109 580,00 4 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 575 000,00 299 120,00 246 710,00 52 410,00 0,00 0,00 275 880,00 0,00 1 184 115,00 1 184 115,00

900 8 952 700,00 8 884 700,00 200 148,00 8 684 552,00 67 000,00 1 000,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00

90001 1 861 000,00 1 861 000,00 0,00 1 861 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00

90002 2 957 500,00 2 956 500,00 200 148,00 2 756 352,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 1 815 500,00 1 815 500,00 0,00 1 815 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

90004 897 000,00 897 000,00 0,00 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

90013 67 000,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 200,00

Wydatki 

majątkowe

w tym                     

na programy 

finansowane           

z udziałem 

środków 

europejskich

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

183 900,00 0,00

0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 337 700,00 0,00

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

43 800,00

Dodatki mieszkaniowe

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 000,00 0,00

Zasiłki stałe 441 000,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 070 063,00 0,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
Pomoc w zakresie dożywiania 22 000,00 0,00

Pozostała działalność 130 000,00 0,00

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 000,00 0,00

Rodzina 3 864 813,00 1 184 115,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 654 000,00 0,00

2 126 000,00 0,00

Wspieranie rodziny 113 598,00 0,00

Rodziny zastępcze 320 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

18 100,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 897 000,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 759 115,00 1 184 115,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 367 700,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 957 500,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 820 500,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 86 000,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 67 000,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1007



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki                

od nich 

naliczane

wydatki 

związane                

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

europejskich

obsługa 

długu

inwestycje                

i zakupy 

inwestycyjne

90015 1 225 000,00 1 225 000,00 0,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

90026 63 700,00 63 700,00 0,00 63 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 1 810 300,00 101 000,00 0,00 101 000,00 1 709 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 141 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 624 300,00 0,00 0,00 0,00 624 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 987 035,00 11 987 035,00

92601 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 987 035,00 11 987 035,00

92605 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 096 763,00 41 201 954,84 19 937 417,42 21 264 537,42 2 086 372,16 2 953 056,00 275 880,00 1 579 500,00 21 250 150,00 21 250 150,00

55 000,00

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane                

z udziałem 

środków 

europejskich

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

1 035 000,00 0,00

0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
63 700,00 0,00

0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 295 000,00

Pozostała działalność

Kultura fizyczna 12 198 035,00 3 059 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 810 300,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 141 000,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0,00

Wydatki ogółem: 69 346 913,00 4 243 115,00

Biblioteki 624 300,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 0,00

Strona 4 z 4

Obiekty sportowe 12 088 035,00 3 059 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1007



Załącznik Nr 3

do Uchwały  Nr IX/81/2024

Rady Miasta Świeradów-Zdrój

z dnia 30 grudnia 2024 roku

Lp. Wyszczególnienie

Paragraf 

klasyfikacji 

budżetowej

Kwota

1 2 3 4

2 485 000,00

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 2 485 000,00

1a.

w tym przychody z zaciągniętych pożyczek            

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków europejskich

952 0,00

3 525 000,00

1. Wykup innych papierów wartościowych 982 2 560 000,00

1a.
w tym zaciągniętych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków europejskich
982 0,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 965 000,00

2a.
w tym spłaty pożyczek i kredytów otrzymanych na 

finansowanie ubytku dochodów 
992 0,00

Przychody i rozchody Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój w 2025 roku                                           

(w złotych)

I.  Przychody ogółem:

II.  Rozchody ogółem:

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1007



Dział Rozdział Paragraf

400

40002

6050

6060

600

60004

6060

60016

6050

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/81/2024 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 30 grudnia 2024 roku

Wydatki majątkowe Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój zaplanowane do realizacji w 2025 roku

Treść Wartość

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 841 000,00

Dostarczanie wody 841 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 795 000,00

Budowa sieci wodociągowej w ulicy Łowieckiej w Świeradowie-Zdroju 5 000,00

Budowa zbiorników wodnych dla miasta Świeradów - Czerniawa 5 000,00

Opracowanie analizy ryzyka dla ujęć wody na terenie miasta Świeradów-

Zdrój
60 000,00

Projekt zagospodarowania wód przy ulicy Dąbrowskiego 50 000,00
Rozbudowa sieci wodociągowej w zakresie budowy stacji podnoszenia 

ciśnienia w rejonie ul. Sosnowej w Świeradowie-Zdroju
550 000,00

Wykonanie odwiertów studni głębinowych na potrzeby ujęć wody na 

terenie Gminy Świeradów-Zdrój
5 000,00

Wymiana sieci wodociągowej w ulicy Piastowskiej w Świeradowie-Zdroju 120 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00

Zakup geofonu na potrzeby sieci wodociągowej 30 000,00

Zakup i montaż stacji uzdatniania wody przy ujęciu Worzos w Świeradowie-

Zdroju wraz z dokumentacją ujęcia wody
5 000,00

Zakup i montaż technologii likwidacji glinu z wodociągów miejskich na 

terenie Gminy Świeradów-Zdrój
1 000,00

Zakup zamrażarki do rur wodociągowych 10 000,00

Transport i łączność 6 317 000,00

Lokalny transport zbiorowy 6 180 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 180 000,00
Zakup taboru zeroemisyjnego na potrzeby świadczenia usługi transportu 

publicznego na obszarze Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój wraz z budową 

hali garażowej

6 180 000,00

Drogi publiczne gminne 132 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 000,00

Budowa chodnika na ul. Nad Basenem 5 000,00

Budowa nawierzchni asfaltowej wraz z wykonaniem instalacji wodno-

kanalizacyjnej ul. Leśnej (od skrzyżowania z ul. Traugutta do skrzyżowania 

z ul. Kościuszki) - dokumentacja

5 000,00

Modernizacja mostu przy ul. Chopina 5 000,00

Montaż 2 szt. radarowych wyświetlaczy prędkości na ul. Wyszyńskiego 27 000,00

Montaż barierek ochronnych na moście przy zbiegu ul. B. 

Chrobrego/Chopina
5 000,00

Naprawa i modernizacja nawierzchni dróg Wierzbowej i Sędziwej 5 000,00

Odbudowa mostu na rzece Kwisie w ciągu ulicy Bocznej w Świeradowie-

Zdroju
5 000,00

Odbudowa nawierzchni asfaltowej ulicy Cmentarnej - dojazd do budynku           

nr 7
5 000,00

Odbudowa nawierzchni drogi asfaltowej ul. Traugutta 5 000,00

Odbudowa nawierzchni drogi ul. Łowieckiej 5 000,00

Odbudowa nawierzchni drogi ul. Wierzbowa - dokumentacja 5 000,00

Odbudowa nawierzchni drogi ul. Żeromskiego - dokumentacja 5 000,00

Przebudowa drogi gminnej stanowiącej ul. Szkolną o nr 112386D na 

działkach nr 3 i 18, am. 5 obr. 0001 (osiedle Czerniawa) jedn. ew. 021002 1 

Świeradów-Zdrój

5 000,00

Modernizacja drogi stanowiącej ulicę Cichą wraz z wymianą sieci wodno-

kanalizacyjnej
5 000,00

Wykonanie drogi do nieruchomości Sudecka 16 - sporządzenie 5 000,00

Wykonanie nawierzchni drogi przy nieruchomości Sudecka 21B 5 000,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1007



60019

6050

630

63003

6050

700

70005

6060

70007

6050

710

71035

6050

6060

71095

6050

754

75412

6050

6060

75416

6060

75495

Wykonanie nowej nawierzchni asfaltowej na ul. Kolejowej do ul. Dolnej 

wraz z oświetleniem ulicznym
5 000,00

Wykonanie nowej nawierzchni asfaltowej na ul. Sosnowej 5 000,00

Wykonanie nowej nawierzchni asfaltowej na ul. Willowej 5 000,00

Wykonanie nowej nawierzchni na ul. Chrobrego 5 000,00

Wykonanie nowej nawierzchni oraz barierek na ul. Krętej 5 000,00
Wymiana nawierzchni oraz krawężników chodnika biegnącego wzdłuż ulicy 

Sanatoryjnej od skrzyżowania z ulicą Główną do skrzyżowania z ulicą 

Sudecką - dokumentacja

5 000,00

Płatne parkowanie 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00
Zakup, montaż i obsługa urządzeń do pobierania opłat i utworzenie stref 

płatnego parkowania
5 000,00

Turystyka 10 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa punktu widokowego przy skrzyżowaniu ul. Sosnowej z ul. Lipową 5 000,00

Budowa ścieżki rekreacyjno-rowerowej od dworca PKP do przedmieścia 5 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 155 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup nieruchomości na cele własne gminy 50 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 105 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00

Budowa instalacji gazowej i c.o. w budynku wielorodzinnym przy ul. 

Batorego 3
5 000,00

Budowa komunalnych budynków mieszkalnych 100 000,00

Działalność usługowa 80 000,00

Cmentarze 71 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00

Budowa kaplicy cmentarnej na cmentarzu komunalnym przy ul. Cichej w 

Świeradowie-Zdroju wraz z dzwonnicą (dokumentacja)
30 000,00

Sporządzenie Planu Urządzenia Cmentarza 11 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup kolumbarium 30 000,00

Pozostała działalność 9 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00

Sporządzenie gminnego programu rewitalizacji dla Gminy Miejskiej 

Świeradów-Zdrój na lata 2024-2030
9 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 260 000,00

Ochotnicze straże pożarne 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00
Termomodernizacja remizy OSP wraz z wyposażeniem (pralko-suszarka, 

odciągi oddymiające, urządzenia do podtrzymania prądu, monitoring 

remizy)

140 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

Świeradów
10 000,00

Straż gminna (miejska) 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup pojazdu służbowego dla Straży Miejskiej 50 000,00

Pozostała działalność 60 000,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1007



6050

801

80101

6050

855

85516

6057

6059

900

90001

6050

90003

6050

90005

6050

6230

90015

6050

6060

926

92601

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Budowa monitoringu miasta Świeradów-Czerniawa 60 000,00

Oświata i wychowanie 1 000,00

Szkoły podstawowe 1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00

Rozbudowa budynku szkoły podstawowej o salę sportową wraz z 

zapleczem szatniowym i część lekcyjną, drogą pożarową, dojściami do 

budynków, miejscami parkinkowymi, wewnętrzną linią zasilającą, 

oświetleniem terenu, kanalizacją kablową oraz zewnętrzną instalacją 

kanalizacji sanitarnej i deszczowej

1 000,00

Rodzina 1 184 115,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 184 115,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 043 324,00

Utworzenie żłobka miejskiego "Żabka" w Świeradowie-Zdroju 

(wyposażenie i montaż placu zabaw, projekt i wykonanie klimatyzacji, 

wyposażenie sal złobkowych, wyposażenie Sali kinowej i Sali doświadczeń)

1 043 324,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 791,00

Utworzenie żłobka miejskiego "Żabka" w Świeradowie-Zdroju 

(wyposażenie i montaż placu zabaw, projekt i wykonanie klimatyzacji, 

wyposażenie sal złobkowych, wyposażenie Sali kinowej i Sali doświadczeń)

140 791,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 415 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 265 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00

Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Mini Golfa 5 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w ulicach: 

Strażackiej, Zacisze i Łowieckiej
5 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w Świeradowie-

Zdroju 
5 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w ulicy Sienkiewicza w 

Świeradowie-Zdroju
250 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Budowa toalety miejskiej w centrum miasta i na deptaku os. Czerniawa 5 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 75 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Sporządzenie Programu Ochrony Środowiska 15 000,00

Studium wykonalności budowy oraz eksploatacji magazynu ciepła wraz z 

ujęciem wody mineralnej
30 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

30 000,00

Dotacja celowa na wymianę systemów grzewczych dla mieszkańców Gminy 

Miejskiej Świeradów-Zdrój 
30 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Audyt i koncepcja wymiany oświetlenia na terenie miasta 5 000,00

Wykonanie oświetlenia schodów od ulicy Korczaka do ulicy 11 Listopada 

(dokumentacja i realizacja)
5 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Zakup wraz z montażem kompensatorów energii biernej 60 000,00

Kultura fizyczna 11 987 035,00

Obiekty sportowe 11 987 035,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 928 035,00

Budowa boiska piłkarskiego na stadionie miejskim - dokumentacja 130 000,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1007



6058

6059

6370

Budowa kompleksu otwartych basenów w Świeradowie-Zdroju 798 035,00

Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 447 200,00

Zapewnienie warunków dla narciarstwa biegowego w Górach Izerskich 2 447 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 611 800,00

21 250 150,00

Strona 4 z 4

Zapewnienie warunków dla narciarstwa biegowego w Górach Izerskich 611 800,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
8 000 000,00

Budowa kompleksu otwartych basenów w Świeradowie-Zdroju 8 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1007



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz.
Para-  

graf

Plan                                        

na 2025 rok

1 2 3 4 5 6

1.

Dochody z tytułu środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych

x x x 8 000 000,00

1.1.
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych
926 92601 6370 8 000 000,00

2.

Wydatki majątkowe finansowane środkami z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych

x x x 8 000 000,00

2.2.
Budowa kompleksu otwartch basenów                               

w Świeradowie-Zdroju
926 92601 6370 8 000 000,00

Plan finansowy środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych  na 2025 rok                                                                                                                                                                          

                                                                                                              Załącznik Nr 4a                                                                    

do Uchwały Nr IX/81/2024 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 30 grudnia 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1007



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Paragraf Plan na 2025 rok              

1 2 3 4 5 6

1.
Dochody z tytułu środków 

pochodzących  z Funduszu Pomocy
x x x 300 000,00

1.1.

Środki z Funduszu Pomocy na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

758 75814 2100 300 000,00

2.

Wydatki finansowane środkami 

pochodzącymi z Funduszu Pomocy 

(ustawa z dn. 12 marca 2022 r.  o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terenie tego państwa)

x x x 300 000,00

80101 4750 229 370,00

80104 4750 70 630,00

Plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2025 rok                                                                                                                                                                          

                                                      Załącznik Nr 4b                                                                                                                                                                           

do Uchwały Nr IX/81/2024 Rady Miasta Świeradów-Zdrój                                                                                                                                 

z dnia 30 grudnia 2024 roku

2.1.
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
801

1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1007



Załącznik Nr  5

do  Uchwały Nr IX/81/2024

Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 30 grudnia 2024 roku

podmiotowej przedmiotowej celowej

1.

600           

60004               

2710

Powiat Lubański 0,00 0,00 22 072,16 22 072,16

2.

801   

80104   

2310 

Gmina Leśna, Gmina Mirsk i inne 

gminy 
0,00 0,00 23 000,00 23 000,00

3.

801                 

80146              

2320

Powiat Lubański 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

4.

801                 

80195             

2310

Gmina Olszyna 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

5.

900     

90013   

2310   

Miasto Jelenia Góra 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00

6.

921                     

92109                

2480

Miejskie Centrum Kultury, 

Aktywności i Promocji Gminy 

"Stacja Kultury" w Świweradowie-

Zdroju

1 035 000,00 0,00 0,00 1 035 000,00

7.

921                 

92116              

2480

Miejska Biblioteka Publiczna              

w Świeradowie-Zdroju
624 300,00 0,00 0,00 624 300,00

1 659 300,00 0,00 119 072,16 1 778 372,16

1.

754                  

75412                

2360

Ochotnicza Straż Pożarna                                                    

w Świeradowie-Zdroju
0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

2.

754                   

75415                  

2360

Podmioty wybrane w drodze 

konkursu na realizację zadań w 

zakresie ratownictwa górskiego

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

3.

851                  

85153             

2360

Podmioty wybrane w drodze 

konkursu na realizacje zadań w 

zakresie zwalczania narkomanii

0,00 0,00 46 000,00 46 000,00

4.

851                  

85154               

2360

Podmioty wybrane w drodze 

konkursuna realizację zadań w 

zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi

0,00 0,00 184 000,00 184 000,00

5.

900      

90005            

6230

Dotacja na wymianę systemów 

grzewczych dla mieszkańców 

Gminy Świeradów-Zdrój

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

6.

921                

92105           

2360

Podmioty wybrane w drodze 

konkursu na organizacje imprez  

lokalnych

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

0,00 0,00 338 000,00 338 000,00

1 659 300,00 0,00 457 072,16 2 116 372,16

Lp.

Dział       

Rozdział 

Paragraf

Nazwa jednostki/rodzaj

Dotacje z budżetu Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój zaplanowane do udzielenia w 2025 roku                                           

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych  

Jednostki należące do sektora finansów publicznych

OGÓŁEM DOTACJE Z BUDŻETU:

Razem:

Razem:

Razem

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji  (w złotych)

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1007



wydatki 

jednostek

budżetowych

wynagrodzenia           

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z  

realizacją ich 

statutowych 

zadań

świadczenia               

na rzecz osób 

fizycznych

750 Administracja publiczna 47 339,00 47 339,00 47 339,00 47 339,00 0,00 0,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 47 339,00 47 339,00 47 339,00 47 339,00 0,00 0,00 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu admin.rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

47 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 38 108,00 38 108,00 38 108,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 231,00 9 231,00 9 231,00 0,00 0,00 

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
806,00 806,00 806,00 806,00 0,00 0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państw.kontroli i ochrony prawa 806,00 806,00 806,00 806,00 0,00 0,00 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu admin.rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 691,00 691,00 691,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 1 617 100,00 1 617 100,00 244 464,00 226 364,00 18 100,00 1 372 636,00 

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu aliment.oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 599 000,00 1 599 000,00 226 364,00 226 364,00 0,00 1 372 636,00 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

1 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 372 636,00 0,00 0,00 0,00 1 372 636,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 178 110,00 178 110,00 178 110,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 154,00 1 154,00 1 154,00 0,00 0,00 

85513

Składki na ubezp.zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu admin. rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 

1 665 245,00 1 665 245,00 292 609,00 274 509,00 18 100,00 1 372 636,00 Razem:

Nazwa
Wydatki 

bieżące

z tego:

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IX/81/2024 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 30 grudnia 2024 roku

Dział Rozdział Dotacje bieżące§

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1007



wydatki 

jednostek

budżetowych

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich zadań 

statutowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowa-

ne z 

udziałem 

środków 

europej-

skich

w tym na 

programy 

finansowa-

ne                        

z udziałem 

środków 

europej-

skich

710 Działalność usługowa 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na zadania 

bieżące realizowane 

przez gminę na 

podstawie porozumień z 

organami administracji 

rządowej

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00Razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dotacje

bieżące

Dotacje

mają-

tkowe

Wydatki 

ogółem Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

Wydatki 

mająt-

kowe

inwestycje 

i zakupy 

inwesty-

cyjne

Dotacje 

ogółem
Nazwa

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IX/81/2024 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 30 grudnia 2024 roku

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2025 roku

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1007



wydatki 

jednostek

budżetowych

wynagro-

dzenia i 

składki              

od nich 

naliczane

wydatki 

związane                      

z realizacją              

ich 

statutpwych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

realizowane z 

udziałem śr. 

europejskich

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 22 072,16 22 072,16 0,00 0,00 0,00 22 072,16 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 22 072,16 22 072,16 0,00 0,00 0,00 22,72,16 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między j.s.t.na 

dofinansowanie własnych zadań 

zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 22 072,16 22 072,16 0,00 0,00 0,00 22 072,16 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 1 689,00 1 689,00 0,00 1 689,00 1 689,00 1 689,00 0,00 1 689,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 1 689,00 1 689,00 0,00 1 689,00 1 689,00 1 689,00 0,00 1 689,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

j.s.t.

1 689,00 1 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 0,00 0,00 1 689,00 1 689,00 1 689,00 0,00 1 689,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 600 000,00 600 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

80104 Przedszkola 600 000,00 600 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z 

gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

j.s.t.

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

j.s.t.

0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki 

ogółem
Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr IX/81/2024 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 30 grudnia 2024 roku

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Treść
Dotacje 

ogółem
Dotacje

bieżące

Dotacje

mają-

tkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1007



80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

j.s.t.

0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

j.s.t.

0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

j.s.t.

0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00

601 689,00 601 689,00 0,00 120 761,16 120 761,16 1 689,00 0,00 1 689,00 119 072,16 0,00Razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1007



Lp.
Plan                                        

na 2025 rok

1 3

1. 2 957 500,00

1.1 2 945 000,00

1.2. 12 500,00

2. 2 957 500,00

2.1. 2 727 500,00

2.2. 230 000,00
Wydatki związane z utrzymaniem stanowisk pracy związanych z gospodarką 

odpadami

Załącznik Nr 9  do Uchwały Nr IX/81/2024                                                                                                                     

Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 30 grudnia  2024 roku

Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarką odpadami komunalnymi na 2025 rok                                                                                                                                                         
(w złotych)

Wyszczególnienie

2

Dochody :

Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, odsetki od 

nieterminowych wpłat 

Wydatki:

Odsetki od nieterminowych wpłat

Wydatki związane z odbiorem, transportem i zagospodarowaniem odpadów 

komunalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1007



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz.
Para-  

graf

Plan                                        

na 2025 rok

1 2 3 4 5 6

I. Dochody : x x x 2 000,00

1.
Wpływy z opłat z tyt. gospodarczego 

korzystania ze środowiska
900 90019 0690 2 000,00

II. Wydatki: x x x 25 000,00

1.
Dofinansowanie kosztów transportu i 

utylizacji wyrobów azbestowych
900 90026 4300 5 000,00

2. Likwidacja dzikich wysypisk śmieci 900 90026 4300 10 000,00

3. Edukacja ekologiczna 900 90026 4210 10 000,00

Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska na 2025 rok                                                                                  

(w złotych)

Załącznik Nr  10 do Uchwały Nr IX/81/2024                                                                                                                            

Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 30 grudnia 2024 roku  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1007



0,00

801 Oświata i wychowanie 0

80101 Szkoły podstawowe 0

10 818,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 10 818,00

10 818,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 10 818,00

0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 2025

Wydatki

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr IX/81/2024                                                                                                                                               

Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 30 grudnia 2024 roku

Plan dochodów wydzielonych jednostek oświatowych i wydatków nimi finansowanych                                

na 2025 rok

Stan środków obrotowych na początek roku 2025

Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1007



Stan środków obrotowych na początek roku 5 845,65

600 Transport i łączność 5 845,65

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 845,65

Stan środków obrotowych na koniec roku 5 845,65

600 Transport i łączność 5 845,65

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 845,65

Przychody 954 774,00

600 Transport i łączność 954 774,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 954 774,00

Koszty 954 774,00

600 Transport i łączność 467 683,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 467 683,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 487 091,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 487 091,00

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 465 391,00

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr IX/81/2024                                                                                                             

Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 30 grudnia 2024 roku

Plan finansowy zakładu budżetowego na 2025 rok

Jednostka: Zakład Komunikacji Miejskiej w Świeradowie-Zdroju

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1007


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera h

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 3 (3)



	Cyfra rzymska II
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Litera a
	Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (4)
	Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (5)

	Ustęp 1 Litera b
	Ustęp 1 Litera c
	Ustęp 1 Litera d
	Ustęp 1 Litera e

	Ustęp 2
	Ustęp 2 Litera a
	Ustęp 2 Litera b
	Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera d


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Tiret 1 (6)
	Paragraf 8 Ustęp 1 Tiret 2 (7)
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Litera a
	Paragraf 9 Litera b

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 2

	Paragraf 14
	Paragraf 14 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 14 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 14 Ustęp 2
	Paragraf 14 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 14 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 14 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 14 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 14 Ustęp 2 Litera e
	Paragraf 14 Ustęp 2 Litera f


	Paragraf 15
	Paragraf 15 Ustęp 2

	Paragraf 16
	Paragraf 17

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a Zał Nr 1a dochody budżetowe 2025
	Zalacznik 2 Zał Nr 2 wydatki wg działów i rozdz 2025
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Zał Nr 4 wydatki majątkowe 2025
	Zalacznik 4a Zał Nr 4a plan środków Polski Ład 2025
	Zalacznik 4b Zał Nr 4b plan środków F szu Pomocy 2025
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6 Zał Nr 6 doch i wydatki zad zlec 2025
	Zalacznik 7 Zał Nr 7 porozumienia z AR 2025
	Zalacznik 8 Zał Nr 8 porozumienia z JST 2025
	Zalacznik 9 Zał Nr 9 plan gosp odpadami 2025
	Zalacznik 10 Zał Nr 10 ochrona środowiska 2025
	Zalacznik 11 Zał Nr 11 dochody wydzielone 2025
	Zalacznik 12 Zał Nr 12 plan zakł budż 2025

		2025-02-28T11:13:55+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




